
* * +■ EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* *
**

*
* * *

Číslo smlouvy Objednatele: 561 705 3424/1 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č, 1 ke smlouvě o zhotovení stavby 

Uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Stavební úpravy MŠ Nejedlého**Investiční akce:

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Ing, Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785
Komerční banka a.s„ Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

Zastoupené: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: :
Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 

787/1 a, 639 00 Brno (dále jen „TDfL)
Pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel 
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

II, Izolservis, spol. s r.o.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:

Ing, Romanem Musilem, jednatelem 

Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno 

44016832 
CZ44016832

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. 
zn. C4126

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitet}

DIČ:

.a 1



* * + EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

*
+
* *

* + *

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5617053424 

u Objednatele ze dne 23.06.2017 (dále jen „smlouva11):

I.

ČI. II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec II.8 tohoto znění:

„II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce11), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 1, ze dne 28.07.2017.“

II.

ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny, text odst. 
V.l. a V.3, smlouvy o dílo se nahrazují novým zněním:

„V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem 5.208.537,25 Kc bez DPH

V.3 Cena za zhotovení stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze 

dne 28.07.2017 činí:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy ze dne 23.06.2017 bez DPH,
Cena vícenrací dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo bez DPH........... .
Cena celkem bez DPH...................................................................

4.976.814,57 Kč 

216.722.68 Kč
5.193.537,25 Kč“

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č.l je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

5. Tento dodatek č.l nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

I
2



6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona iL 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších právních předpisů (zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město 
Brno.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha C. 1 - změnový list č. 1 ze dne 28.07.2017 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi 5. R7/130 dne 29.08.2017.

V Brně dne l 0 *09' 2fiff 
Za objednatele:

V Brně dne 0.0-^.
Za zhotovitele:

IZOLSERVIS
spol. s r.o.

612 00 Brno - Srbská 53 
DIČ: CZ44Q16832 IČO; 44016832

MÉSTO BRNO 
MAQ13TRÁT MÉST* BRNA 

Odbor Inveatiíní 
Kounícova 8? <D

za stát: za Izolservis, spol, s r.o. 
Ing. Roman Musil 

jednatel
Ingl

vedoucí Odbbrtťíhvestičního 
Magistrátu města Brna

3



I

lle
PŘÍLOHA c. 7

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Stavební úpravy MŠ Nejedlého 

ÚSEK: střecha

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

STŘECHA
Doplnění tepelně izolace

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO:
OD: Izolservis, spol, s r.o. DATUM: 21,08.2017

POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna izolace střešního pláště 

DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Nejedlého
ODKAZ NA VÝKRESY: ŠEDA CZ, s.r.o. Srbská 1546/21,612 00 Brno 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 1“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

I

POPIS ZMĚNY;
Výkaz výměr soutěžní projektové dokumentace neobsahoval dodávku a montáž tepelné 

izolace střechy, která je uváděna ve výkresové skladbě konstrukčních vrstev střešní skladby. 
Dodávka tepelné izolace je nutná pro splnění ukazatelů požadovaných textovou částí 
projektové dokumentace.

'612 00 Brno, Srbská 53

POKYN VYDAL: Radek Koukal - stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN] 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚN] ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 28.7.2017

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB - Ing. Jitka Mutinová



m V ř

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK 5,j. 213B5/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Stavební úpravy MŠ Nejedlého 

ÚSEK: střecha 1

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY 

STŘECHA
Doplnění tepelné izolace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO:
OD: Izolservis, spol. s r.o. DATUM: 21.08.2017

POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna izolace střešního pláště 

DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Nejedlého
ODKAZ NA VÝKRESY: ŠEDA CZ, s.r.o. Srbská 1546/21,612 00 Brno 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpoěet „Změna Č. 1“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
DPH 21% 

45 511,76 Kč 

0,00 Kč 

45 511,76 Kč

cena v£. DPH 

262 234,44 Kč 

0,00 Kč 

262 234,44 Kč

Cena bez DPH 

216 722,68 Kč 

0,00 Kč 

216 722,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. DATUM: 04.08.2017

VYJÁDŘENÍ:

OD: sfeflg ČZ. 9^0 PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: JSZ# DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB - Ing. Jitka Mutinováb;

Mp-TÚ II00-01



r-

>4j >0 s00 $
«s

VŮ
O■o

(S
át »
y?

Ti"
K n

CM\0
CMo CM> sD(M

.C CM
U r*-
Ol co
+J
ul

O
T3
<U

ÍM E 
U 3
. ■ 4->

u
<a

+í .. ><J .. >U .. MJ
Q >u 5 'U 5 >u ouo uN

'<U
c
0)
CL

’a
E
>01

I.
Cl

■8 ťN

r-J

i
i!ni

>u
+J Ij2

i
i

r
o

* S 8

i í “1 
^ >»

E
><U

E
N ;

*
M

O
c
u
co

IM
CJm

O
JZ
'Ol

>T3
<U

i> •ri
<DCD Z

> a rO

18h-
< f; O ř- I

.C1— 3
3 ii

>ty

%A ™ as i
^ S 8 ■

■O

ÍU T3

'5? Q>UJ _□ ^ iOO. >M3 Zs <u 
5 +*
S «

qju N fS t*
5!o

< Ě I
OM COVí £ !

!ca ! XI- X£L
CLi O 1'10

»u i IICL a
n :

1
JJ

5 ^ iro 11 tnj*r
3 I

E■e ai ijí

■i i 'IO raa> E
6 t;ui cr C i

8 3i: V) ¥ 0)T3 M X

3;t£ oro o fiwLO ' = u3T-J Ol, Q_ Q



<& I—
l/l

3
*s

M-51 tt coM co <MO
<N r>lx vOCMCL C-4a vO

>1
CMLO

-C ro
U crv

<uO o o>i_ rvi

ul rv
O 03ooooTJ sDM I vO

O rvi
CMU (Mx CM<0 r-v

ž hv
O \D
N N vO cs(U

-Q
k<D <N(TJc c

a>
O u
Q.
O
+J

c
>0)
c
CL
O

■S r-j

E N

3 *>u rM

2 TOS i •M ro cu VJ O Q_ rq

á i

oCL
4Jc i/>>0» '<0

E >u
L/>

N cCL J3 <UQZD oo > (0o c rc -?
4-> (

“ Ň
O

00

< o CLco c QJ
u> coI

: -í

oCQ V Cco ><d-C CL

> ••Ol c
< Q.

"O

s O Cl
■C o 
'<n XJ

H <u o
l/>

Si00 <D
z JC TJ

OJo <uCl orv h/1 E -Q

£ O <1>oCQrv JZ z
- ti >1/1 .£

!í,
CL >0í "u
S E o
<0 N ^ 
N i Tn

o 'Moo cLU TJ
<D Oro v řUo
D.CQ M5 Z
<U

EO < o■M 1/1O c(0 <uLlJ L
N caLU jx1/1

u a»
u<
>1

XI
ZD >

(0I- 4-J
l/l

CL >OJ

2 UTJ<0 3 >u -o <0
Sro

> >
B ™ S
•J « u
S |V| O

LU 10 '<0TJ

QC ••O Z</>



oo >£ řS 8
« -g - O
M ■ >Sí ^

;
■'t

TT
CM Ln->. ro>r-* cs

CMr-.
nO

(S CS !o
r-j

r-'
cd

i

><u
g
■o

(N ^
N E
u 3 
U PBu o

3 i.. >u .. >u 
>y 5 >u 5 jy s

,. >u
í

C *
KU M
C I u
CL
O
XI >

i

>u Í38 
, -s a* o
: x
, - *
! Jtf T-

1

V>

J= m
U ! N>e rslati o CT3

sco
XD ><1) Í3

LOCD eu
<3 N
O
N

'<Ll Vt
S '(C

SL >u
aj

c
'c JD

Oc >
Q_ Í0
o
■o \ň

O
>u C
ts

CQ:=

roo
c

H o
.cN m

Og XI 1JZ
Qj 'i!co00 T5

^ u

<umCL *5? i2:3 !
£O o>LO O

o -OJ >L_ £
C3co O l

£c a,
<U Íj<l>h- CQz

(Ol/l CL tn Xcu o 
-tí Nnj

X■m a.>uc a.o-ni
Q>i « T

N -ě 'g
2 >N

NQ.u jdcCL 01 .3 .. 
2 ÍS H

B 1/11 3>u
>- J3CU Erd 1 <U GE.s: I 'n+J > N

Šíf
^ 5

'03

2o£ CD co ccl 03ra c> ’o

l_
£XI N CUxs 51OJ u o Cl.

O U i=3co M Cl CL QI



Š!i 5 5 ■' o o
-ra g h- h' ! [-*. ; r-%
O 5 o 5 5a ac

3
rM CM rM

i.<U ;£ £ : £ g gu s ! -3O ■3 •3 
8 :

■3
I

VI VI lo J/Q
o u:

a i
fN I

\0
in grsj tsi 9 ' *oo iv. sDjr^

r-- 'Or^ onO cd v>LTJ
CO

r-» p:r o 0\ . 5O fMM CM r^s \£J T mU h"* in<S CM rx
LT> (N n£>h* roE ro roOl rMNO

N. rM
CMuo

rM ro
£
(li
O

oo

r00 o co coo o
V (N o V!

! 5 
: g

C od v’<!-ro p;3 <N fM
LOS§:

jn m
E <u3

ro s i
O Q-

i.

I !ÍÍ 1
aisis

o ■: g §?' § § V)
ro

O o 
o : o 
o ■ o

o o
> § ' ON ON o o oC ts £ is

R
NT rd ro

CM>Q) >N ro ; (N
inOc LTJ in

I Ia
o :"O i

<N rM
i i 1 fN <N ! s >u

E EE E

>u jé iť
TĚ E >

VI £"U>N

*oX ro

3*3a 'r i NO•a i ro> cTCL I! OO c3ic ;f3 ; 
o |
0 i

> :
1 !

so «El , ;r
; o13 »<D a EL I 5!a<D E au ; e ia3 N i

2 0řO a>i VI E*5 i8 !rM
■2 Í2Q. aj ň . <u'10 ■£ aI ■s(L> !1>u ECL >

■E' ^ ’cC i -C1 s>u
"c xi 3i ? g<U>0i

; *C > '<u -(U
EIQ £ £Q. f0 Eo. E oo •a *a Eo i■D irt >3 3§ >.a. i

§jx 'c "Oi

03i +i 2 ; | 

n

o I
•g. I>u c to 'iQI E '(0•K a aa:

CQ c>K >5!z:
> "c I aa ■gI1 *d 'OJ.to io<Li ,a >a. fc> ,N

Oc tí t!ď
LQ ■E1 > SO '01 ; '0iE E : *8Clc c

-CN >m o I ■a i;■ a tžo'<0'0» E CL'Ol >ao "5 sT3 c 
O ^ 
TD o.

NaO CQO -o >1/1a a o_Cc o; £a sOJ 3 Os« ■u
Ořco - í!i s 

'“'I í*5
oj í£ 
S SK

JS 1^"
S Z

Os

>TJ Sj I0»-03 ;k aa> 2aníOl +J S >
Z '5T L0

•012

o: n; |

5 JC (U .Os - 5 cz: - §E >NO 'S?+0 "+ 'i'2 -o ?Os

*2 o
%(U a: ag ro

iE 03 >■

lí 2rC
M

>
íÍ! >-o CO ID O.

0> Qj‘57 cLi
UU QJz
3

2 a
<u i/i

T3 a 8 o I iS
i I §
> o Cl

c Q rMraCL 3 D ce :l
2

5 5 ž
• Nř :

O
M hsO roCL in> f:av> i/it UQ C>j F. 

cl p: f:
ro ro oo g arS >% 2 5f:o. TJs vra <D CL3 £

>V , ^ i

o 5
rtJ

5, _. > Ě> !q h 13 3 hO OJ ro>
LQ ■oro u 

m 3
“fOro >uXIC/> ro m s©iN- z5OVI


